
RG.0150 – 285/2010          

                            
U C H W A Ł A  NR   XXXVIII/285/2010 

RADY  GMINY   PORĄBKA  z  dnia  17 lutego 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 r.
                  ( Uchwała Nr XXXVI/275/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r.)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity - Dz. U. Nr 142/01 poz.1591 z późn. zmianami/
RADA  GMINY  PORĄBKA

u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa  się dochody budżetowe ogółem o kwotę  845.589,53 – jak w załączniku nr 1.
2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę  845.589,53   – jak w załączniku nr 2.

§ 2.
Zmiany dokonane w § 1 obejmują:
Wydatki  związane  z  realizacją  zadań  określonych  w  gminnym  programie  profilaktyki  i 
rozwiązywania problemów alkoholowych – jak w załączniku nr 3.

§ 3.
1. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2010 r. o nazwie „ Dochody i wydatki związane 

z  realizacją  zadań  wspólnych  realizowanych  w  drodze  umów  /porozumień/  z  innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie – jak w załączniku nr 4.

2. Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2010 r. o nazwie „Dotacje udzielone z budżetu 
gminy” otrzymuje brzmienie – jak w załączniku nr 5.

3. Załącznik  nr  9  do  Uchwały  Budżetowej  na  2010  r.  o  nazwie  „Wydatki  na  programy i 
projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy  strukturalnych  i  funduszy 
spójności”  otrzymuje brzmienie – jak w załączniku nr 6.

§ 4.
Skreśla  się  załącznik  nr  11 do Uchwały Budżetowej  na  2010 r.  o  nazwie  „Plan  przychodów i 
wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”.

§ 5.
W § 9 Uchwały Budżetowej dodaje się zapis:
„Limit  spłat  w  roku  2010  wcześniej  zaciągniętych  pożyczek  i  kredytów  określa  się  na  kwotę 
1.152.624,00 zł.”

§ 6.

W § 11 pkt.1 Uchwały Budżetowej słowo „ niedoboru” zastępuje się słowem „deficytu”.



§ 7.
Budżet gminy po zmianach wynosi:

I. DOCHODY
        w tym:
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej

II.WYDATKI
        w tym:
na realizację zadań zleconych z  zakresu administracji 
rządowej

III. PRZYCHODY BUDŻETU
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
  na rynku krajowym
- pozostałość środków z zaciągniętych kredytów w 2008r.
- przychody z innych rozliczeń krajowych  
  /pozostałość środków z programu „Uczeń na wsi”/

IV. ROZCHODY BUDŻETU
-spłata zaciągniętych pożyczek 
-spłata zaciągniętych kredytów

3.099.065,00

3.099.065,00

2.000.000,00
242.263,91

74.138,00

852.624,00
300.000,00

33.596.364,05

34.760.141,96

2.316.401,91

1.152.624,00

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w 
budynku Urzędu Gminy oraz  na obszarze sołectw w miejscach zwyczajowo przyjętych.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy Porąbka

DOCHODY                                               zwiększa się o kwotę                                       845.589,53 

Zmniejsza się Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo
     zmniejsza się dochody majątkowe
            zmniejsza się dotacje otrzymane z samorządu województwa  na 
            inwestycje realizowane na podstawie porozumień

Zwiększa się Dz. 750 Administracja publiczna
     zwiększa się dochody bieżące
           zwiększa się pozostałe odsetki
           zmniejsza się dotacje rozwojowe z Unii Europejskiej
           zwiększa się dotacje rozwojowe z budżetu państwa na współfinansowanie
           programów i projektów realizowanych z funduszy strukturalnych

Zwiększa się Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. ... i od innych
                                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej ...
     zwiększa się dochody bieżące
           zwiększa się podatek leśny
           zwiększa się podatek od środków transportowych

Zwiększa się Dz. 852 Pomoc społeczna
      zwiększa się dochody bieżące
           zwiększa się dotacje rozwojowe z budżetu państwa na współfinansowanie
           programów i projektów realizowanych z funduszy strukturalnych

Zwiększa się Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
      zwiększa się dochody bieżące
           zwiększa się dotacje rozwojowe z Unii Europejskiej
           zwiększa się dotacje rozwojowe z budżetu państwa na współfinansowanie
           programów i projektów realizowanych z funduszy strukturalnych

Zwiększa się Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
       zwiększa się dochody bieżące
           zwiększa się wpływy z różnych dochodów
           zwiększa się wpływy z różnych opłat

  

20.000,00
20.000,00

20.000,00

31.227,08
31.227,08
31.227,08

9.512,11

9.512,11

77.000,00

77.000,00
37.000,00
40.000,00

8.403,92
8.403,92

8.403,92

49.650,00
49.650,00
42.202,50

7.447,50

699.308,53
699.308,53
17.308,53

682.000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Porąbka

WYDATKI                                         zwiększa się o kwotę                                              845.589,53

Zwiększa się Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo
    zwiększa się rozdz. 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
      zwiększa się wydatki majątkowe
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 

    zmniejsza się rozdz.  01095 pozostała działalność
       zwiększa się wydatki bieżące
             wydatki jednostek budżetowych
w tym na:
      a)   wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

      zmniejsza się wydatki majątkowe
               inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zwiększa się Dz. 020 Leśnictwo
     zwiększa się rodz. 02001 gospodarka leśna
        zwiększa się wydatki bieżące
             wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Zwiększa się Dz. 600 Transport i łączność
     zwiększa się rozdz. 60016 drogi publiczne gminne
       zwiększa się wydatki bieżące
             wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Zwiększa się Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
     zwiększa się rozdz. 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami
         zwiększa się wydatki majątkowe
                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zwiększa się Dz. 750 Administracja publiczna
    zwiększa sie rozdz. 75023 urzędy gmin
       zwiększa się wydatki majątkowe
                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

220.000,00
250.000,00
250.000,00
250.000,00

30.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

40.000,00
40.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

105.000,00
105.000,00
105.000,00
105.000,00

105.000,00

32.000,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00



    w  rozdz. 75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego
        w wydatkach bieżących
                 w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków, o których 
                 mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t.     
           a)     zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane
           b)     zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zwiększa się Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
       zwiększa się rozdz. 75412 ochotnicze straże pożarne
          zwiększa się wydatki bieżące
               wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

W Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. ... i od innych
                                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej ...
     w rozdz. 75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżet.
        w  wydatkach bieżących
               w wydatkach jednostek budżetowych
           a)     zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane
           b)     zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zwiększa się Dz. 801 Oświata i wychowanie
    zwiększa się rozdz. 80101 szkoły podstawowe
       zwiększa się wydatki majątkowe
              inwestycje i zakupy inwestycyjne 

     zwiększa się rozdz. 80104 przedszkola
         zwiększa się wydatki bieżące
               wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Zwiększa się Dz. 851 Ochrona zdrowia
    zwiększa się rozdz. 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi
        zwiększa się wydatki bieżące
               wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

         
Zwiększa się Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
     zwiększa się  rozdz. 85418 przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 
                                                 społecznej
          zwiększa się wydatki bieżące
               wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5  
                ust.1 pkt.2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t.
w tym:
       a)    wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1.200,00
1.200,00

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

5.000,00

122,00
122,00

70.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

4.631,00
4.631,00
4.631,00
4.631,00

4.631,00

49.650,00

49.650,00
49.650,00

49.650,00

22.480,00



Zwiększa się Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
   zwiększa się rozdz. 90002 gospodarka odpadami
      zwiększa się wydatki bieżące
             wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

    zwiększa się rodz. 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach
       zwiększa się wydatki bieżące
             wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
     zwiększa się rozdz. 90005 ochrona powietrza atmosferycznego
       zwiększa się wydatki bieżące
             wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

      zwiększa się rozdz. 90013 schroniska dla zwierząt
        zwiększa się wydatki bieżące
             wydatki jednostek budżetowych
w tym na:

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

309.308,53
230.000,00
230.000,00
230.000,00

230.000,00

30.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00

35.000,00

14.308,53
14.308,53
14.308,53

14.308,53

Załącznik Nr 3



do Uchwały Rady Gminy Porąbka

ZMIANA  WYDATKÓW  ZWIAZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ
OKREŚLONYCH  W  GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI

I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH … NA  ROK  2010

WYDATKI                    zwiększa się ogółem o kwotę  

                                                                         w tym:

Dz. 851, rozdz. 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Działalność świetlic środowiskowo-integracyjnych

4.631,00

4.631,00

4.631,00



Załącznik Nr 4
do  Uchwały Rady Gminy Porąbka

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓŁNYCH 
REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW  /POROZUMIEŃ/ 

Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

KLASYFIKACJA TREŚĆ DOTACJE WYDATKI
Dz. Rozdz. Rodzaj 

010 01095 inwestycyjne pozostała 
działalność
(budowa 
placów 
zabaw) 20.000,00 20.000,00

OGÓŁEM
20.000,00 20.000,00



Załącznik Nr  5
do Uchwały Rady Gminy Porąbka

I. DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY:

Dz. rozdz. wyszczególnienie kwota
DLA  JEDNOSTEK SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH

801 Oświata i wychowanie

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

80104 przedszkola

92109 domy i ośrodki 
kultury

92116 biblioteki

dotacje celowe 
przekazane gminom na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień

a\dotacja podmiotowa 
dla instytucji kultury

b\ dotacja celowa na 
inwestycje finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury

52.900,00

980.000,00

260.285,58

250.000,00

DLA  JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA  FINANSÓW PUBLICZNYCH
801 Oświata i wychowanie

851 Ochrona zdrowia

926 Kultura fizyczna i  sport

80104 przedszkola

85154 przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

92605 zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu

dotacja podmiotowa dla 
przedszkoli 
niepublicznych

dotacja celowa  dla 
podmiotów 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych i 
niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku 
/ art.221  ustawy z dnia 
27.08.2009 o finansach 
publicznych/

dotacja celowa  dla 
podmiotów 
niezaliczanych do sektora 

1.692.000,00

45.000,00



Dz. rozdz. wyszczególnienie kwota
finansów publicznych i 
niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku / 
art.221  ustawy z dnia 
27.08.2009 o finansach 
publicznych/ 235.000,00

OGÓŁEM 3.515.185,58

II.ZWROT DOTACJI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
POBRANYCH W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI:

Dz. rozdz. wyszczególnienie kwota
852 Pomoc społeczna 85212 świadczenia rodzinne, 

zaliczki alimentacyjne... zwrot dotacji 3.000,00

OGÓŁEM 3.000,00
 


	RADA  GMINY  PORĄBKA

